Seu aliter ad tales novas Treugas percipiendum
,
quales inter

Marchias & Marchias capi confueverunt, per idem tempus dura-
turas, juxta Dilbretiones veftras, feu alterius veftium, prxdidtas,

Plenam , Tenore Praefentium , committimus Facultatem & Po-
teftatem

^

Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros
quicquid per vos , feu alterum veftrum, nomine noftro, Adtum,
Geftum, five Procuratum fuerit in Prxmiffis, vel aliquo Prxmis-
forum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium undecimo die Martii.

Per ipfim Regem.

De TraH^ando ctim jimhajfiatoribHS Francia.

Ann. D.
141 7.

Aa. 4.

H. 5".

franc. 4.

H. f. m.

s-

De Traclando cum Societate Mercatortim de Hanfa fuper

yJttemptatis Reformandis.

REX , Vencrabilibus in Chrifto Patribus , Ntcholao Bathonienfi

& Wellenfi , & Roherto Sarum , Epifcopis , ac , dilecto Cleri-

co nollro , Magiltro FhiLppo Morgan utriufque Juris Dodtori ,

Saiutem.

Voientes cum Aldermannis & Societatibus , Communitatibus 5c

Mercatoribus quibulcumque, Hotninum de Hajifi Theutonica Sa-

cri Imperii plenam & perpetuam fervare Pacem;
Et , ea de causa', omnem materiam Jurgiorum & Difcordiae ,

inter Nos & Subditos noltios ex una parte , ac praefatos Homi-

nes de Hajtfa ex-alia , cum difcuftione jufta & plenaria termi-

nare

,

Ad Tradandum , Communicandum , Examinandum , Difcus-

fiendum, & finaliter Concludendum cum Ambafliatoribus , Pro-

cur.itoribus, CommiiTariis , five Nunciis didtorum Aldermanno-

runi , Societatum, Communitatum &Mercatorum, ad hoc pote-

ftatem fufficientem habentibus, de & fuper Attemptatis, Injuriis,

& Darapnis quibufcumque , hinc & inde prxtenfis, pro tempore

quo Nos in Regno noftro regnavimus,

Ac, pro co quod Subditi noftri , Dampnum pa(fi, propter loco-

rum diftantiam, in tam brevi temporis fpatio, fe parare non pos-

funt , ut Dampni fja deducant in lucem , ad confimiliter Exa-

minandum & DifculTiendum , de & luper Accempcacis , Injuriis,

& Dampnis hinc & inde prxcenfis, pro tempore recoleuda; me-
moriae , ScrenilTmii Principis , Patris noftri ,

Et ea qure inveneritis nobis celeriter Referendum , ad finera

quod ftcta fuper hiis in Anglia examinatione debita, maturiiis fu-

per hiis concludi poterit & Juftitia fieri

,

Vobis Tribus coniunftim, & divifim (de quorum fidelitate &
circumfpedionis induftria plenarie confidimus) omnem & ple-

nariam Committimus Poteftatem , ac , Tenore Prxfentium , yos

noftros Commiflarios Deputamus;
Promittentes , in txjna fide, & verbo Regio, Nos Ratum, &